令和元年（2019年）１０月１０日
滋賀県小学生バレーボール

加盟団体代表者　様

滋賀県小学生バレーボール連盟

会長　藤本　恵子
体罰防止研修会の開催について

　秋麗の候、皆様には益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本連盟の運営・推進に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、標記研修会を開催いたしますので、ご理解の上、出席いただきますようよろしくお願いします。

記

日 　時　　令和元年(2019年)１１月２日(土) 　午後７時００分～午後８時３０分
場　 所　　ひばり公園　みすまの館
　　　住所；東近江市池庄町６１０　　☎０７４９－４５－３３６３
　　内　 容　　体罰防止にかかるケーススタディ・グループワーク
講　 師　　滋賀県小学連盟理事長　首藤　勲
持ち物　　 筆記用具
その他　　 ・重要な研修です。各団ベンチ入りする指導者１名が必ず出席してください。
　　　　　 ・下記報告にて１０月２６日（土）までに出席者名を各ブロック長に報告ください。
　　　＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
R1.11.2体罰防止研修会出席者報告
	団名
	出席者名

	当日の緊急連絡先

報告者名